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INLEDNING

Gud kommer nära

”Håll avstånd”. Det har väl varit en av de 
vanligaste uppmaningarna under året som 
har gått. Och just därför har vi hela tiden 
behövt tala om behovet av att upprätthålla 
närhet. I coronakrisens början talade alla om 
social distans. Men någon gång under resans 
gång så började många av oss i stället tala om 
fysisk distans, för det blev så tydligt att det var just 
den sociala närheten som vi behövde upprätthålla.

Avstånd och distans är ett uttryck för människans stora brottning med Gud. 
Hela Bibeln är full av rop på Gud: ”Var är du?”, ”Varför svarar du inte när jag 
ropar?” Bönens början tycks snarare vara upplevelsen av Guds frånvaro än av 
Guds närvaro.

Jesusberättelsen, som börjar med det lilla barnet i krubban, är en berättelse som 
försöker få oss att se att Gud är nära, i det lilla. När människor kanske mer har 
försökt att framkalla upplevelsen av Gud i det storvulna så kommer Gud själv 
i ett litet barn. Och människor samlas runt honom, kring krubban. Fattiga och 
rika, gamla och unga. Och djuren. Och änglarna. 
Men hyllningarna vid födelsen leder inte Jesus till kungatronen, han leds till 
korset. Återigen tar Guds närhet plats där vi inte anade det, i nederlaget.

Efter uppståndelsen, i slutet av Jesusberättelsen, lämnar han jorden, från 
himmelsfärdsberget. Också den berättelsen handlar om närhet. Genom sin 
heliga Ande finns Gud ännu närmre oss än vi kan föreställa oss. 
Guds Ande andas i oss och med oss.

Vi behöver de många bilderna för att med hjärtats språk kunna höra, se och ta 
till oss hur nära Gud är. Försök att någon gång under julen, i tanke eller i 
handling, hålla ett barn i famnen. Titta barnet i ögonen och se hur de är som 
fönster som vetter mot oändligheten. Gud i dig och Gud i mig. 
Gud i medmänniskan. Gud i Jesus, barnet i krubban.

Jag önskar er alla en god och välsignad jul!
Martin Modéus, biskop i Linköpings stift

Foto: Steve Nyström
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Varför tycker du att det är bra att vara med i kyrkan som ung ledare ?  
Kyrkan är välkomnande, man kan vara precis som man är. Även en dålig dag kan man lägga bort alla tankar 
och vara sig själv.Att vara ung ledare är ett sätt att stötta och hjälpa. Även bra att man får vara med och 
påverka.

Vad tror du att ungdomar idag tänker om kyrkan?
Att det är väldigt mycket Gud och Bibel, svammel och teorier. Man följer Bibeln som lagbok.
När man säger att man är med i kyrkan kan man få en del kommentarer och blickar.  

Vad tycker du att kyrkan ska/kan göra för samhället idag ? 
Jag vet inte, men att vara mer öppen. Det är en svår fråga… Kyrkan ska vara en naturlig del av samhället.

Vad tänker du om Gud/Jesus ?  
Min syn har förändrats från att inte vara troende till att tro på någon som man kan vända sig till och öppna 
sig för. Gud lyssnar alltid!

4 Ungdomsledare i Vist 
församling och 

sitter i Vist församlingsråd

FRÅGOR
Charlie Didriksson

Ängel från Vårdnäs kyrkas julkrubba. Foto: Karin Dahlström

JULEVANGELIET       Lukasevangeliet 2:1-20

Vid den tiden utfärdade kejsar Augustus en förordning om att hela världen skulle skattskrivas. Det var den 
första skattskrivningen, och den hölls när Quirinius var ståthållare i Syrien. Alla gick då för att skattskriva 
sig, var och en till sin stad. Och Josef, som genom sin härkomst hörde till Davids hus, begav sig från 
Nasaret i Galileen upp till Judeen, till Davids stad Betlehem, för att skattskriva sig tillsammans med Maria, 
sin trolovade, som väntade sitt barn. Medan de befann sig där var tiden inne för henne att föda, och hon 
födde sin son, den förstfödde. Hon lindade honom och lade honom i en krubba, eftersom det inte fanns 
plats för dem inne i härbärget. I samma trakt låg några herdar ute och vaktade sin hjord om natten. 

Då stod Herrens ängel framför dem och Herrens härlighet lyste omkring dem, och de greps av stor för-
färan. Men ängeln sade till dem: ”Var inte rädda. Jag bär bud till er om en stor glädje, en glädje för hela 
folket. I dag har en frälsare fötts åt er i Davids stad, han är Messias, Herren. Och detta är tecknet för er: ni 

skall finna ett nyfött barn som är lindat och ligger i en krubba.” Och plötsligt var 
där tillsammans med ängeln en stor himmelsk här som prisade Gud: ”Ära 

i höjden åt Gud och på jorden fred åt dem han har utvalt.” När änglarna 
hade farit ifrån dem upp till himlen, sade herdarna till varandra: ”Låt oss 
gå in till Betlehem och se det som har hänt och som Herren har låtit 
oss veta.” De skyndade i väg och fann Maria och Josef och det nyfödda 
barnet som låg i krubban. När de hade sett det, berättade de vad som 
hade sagts till dem om detta barn. Alla som hörde det häpnade över 
vad herdarna sade. Maria tog allt detta till sitt hjärta och begrundade 

det. Och herdarna vände tillbaka och prisade och lovade Gud för vad de 
hade fått höra och se: allt var så som det hade sagts dem. 

Ängel från Vårdnäs kyrkas julkrubba

Foto: IKON
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ÅTERBLICK & ÖGONBLICK

KonfirmationEn annorlunda
i Vist & Vårdnäs Foto & text: Vist Vårdnäs pastorat om inget annat anges

I denna märkliga tid - när Coronapandemin fortfarande tvingar oss att hålla avstånd, 
begränsa antalet personer i våra gudstjänster/samlingar och på andra sätt får oss att 
oavbrutet tänka på smitta och smittspridning-har vi ofta ställt oss frågan 
”Hur ska vi lösa det här i alla våra olika verksamheter?”. Konfirmationen var inget 
undantag. Hur genomför man den mitt i en pandemi? 

Våra två församlingar fick lösa det på lite olika sätt då till exempel Vårdnäs hade en lite konfirmationsgrupp 
samt förfogar över en mycket större kyrka än Vist. Församlingsherden i Vist, Niklas Lüning, och försam-
lingspedagog Anita Ericsson hittade finurliga vägar och i Vårdnäs funderade församlingsherde Alexandra 
Moraitis och församlingsasssistent Marie Gustafson på olika scenarion. Allt utmynnade i två olika men 
mycket härliga, roliga och minnesvärda konfirmationsdagar för våra fantastiska ungdomar! 

Konfirmation i Vist församling
Årets konfirmation i Vist blev en annorlunda och fin 
gudstjänst. Vi läste i kyrkans tidning att en församling 
hade genomfört konfirmationen som en vandring 
och utställning. Vi valde att göra på liknande sätt. Vi 
delade upp konfirmanderna i grupper om två eller tre 
och startade vandringen/utställningen vid nio tillfällen 
under dagen. Utställningen bestod av teman vi tagit 
upp under året, dock inte Berlinresan som redovisades 
tidigt i våras innan allt stängde ner. 

I församlingshemmet lotsades alla runt i mindre 
grupper av våra unga ledare. Några av våra teman var 
Bibeln, dopet, nattvarden, tio Guds bud, påsken och 
uppståndelsen. Konfirmanderna fick under vandringen 
sin bibel och ett egentillverkat 
”dopljus”.

Gruppen med konfirmanderna 
och deras gäster  gick sedan 
över till kyrkan där gästerna 
placerades ut med säkert 
avstånd.

Foto: Annika Forslund

Foto: Annika Forslund
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ÅTERBLICK & ÖGONBLICK

Konfirmation i Vårdnäs församling

Konstnär: 
Emelie Åstrand

I Vårdnäs var vi en relativt liten grupp, 11 konfirmander och ett lika stort gäng med faddrar och unga 
ledare. Här nedan, och på nästa sida ser ni några bilder från träffar i januari och mars, innan Corona-
pandemin tog fart. 

I kyrkan fick de tända sina dopljus på det 
stora påskljuset och blev konfirmerade med 
bibelläsning, tal och bön av mig som präst 
samt av unga ledare. 

Vi hade valt bort den gemensamma sången 
och hade istället orgelspel av Jeanette 
Ståhlkvist och solosång av Victor Lidman.

Tack Gud och alla som gjorde dagen till en 
fin konfirmation!

/Niklas Lüning, församlingsherde Vist

Foto: Annika Forslund
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Under oktober har vi träffats vid tre tillfällen för att planera konfirmationsdagen tillsammans. Vi frågade 
hur ungdomarna ville gestalta sitt konfirmationsår. Lösningen fick bli att konfirmanderna, deras föräldrar 
och syskon kunde vara med i kyrkan den 18 oktober 2020, då blev vi ”rätt” antal. 

Gudstjänsten livesändes för nära 
och kära som sedan klippptes 
ihop så de nykonfirmerade fick 
en film från denna dag.
Det blev en jättefin stund i 
kyrkan. Ungdomarna berättade 
om frälsarkransens olika pärlor, 
de sjöng och  spelade orgel bland 
annat. Vi saknade dock alla våra 
unga ledare, faddrar, kyrkvärdar 
och församlingsbor. 

/Alexandra Moraitis, 
församlingsherde Vårdnäs

I mars, hade konfirmander och unga ledare filmkväll med efterföljande övernattning i kyrkan. Det var 
mysigt att leka, äta och umgås i församlingshemmet, innan det bar av in till kyrkan. Att sova där är både 
mäktigt och spännande. Senare under våren fick vi ställa in det avslutande lägret och träffades några gånger 
utomhus istället. 



6 7

Julinsamlingen 2020- Bryt en tradition! 
Det är hög tid att bryta skadliga traditioner. Tillsammans kan vi stoppa tvångsäktenskap, könsstympning 
och andra övergrepp. Vi lever alla under samma himmel och har samma rättigheter. Men beroende på var 
vi föds, eller vilket kön vi har, ser verkligheten olika ut. Traditioner är viktiga för oss. Det blir extra tydligt 
under julen, vår största kristna högtid. Traditioner är invanda seder och bruk, språk och värderingar som 
förs vidare från generation till generation. Ofta skapar de en trygg ram runt våra liv, oavsett var i världen 
vi lever. Men en del traditioner är skadliga. Tvångsäktenskap, könsstympning och andra övergrepp drabbar 
många flickor runtom i världen. Varje dag gifts fler än 30 000 flickor bort, en del inte äldre än 10 år. Var 
tredje flicka och kvinna utsätts för våld under sitt liv – bara för att de är flickor. Skadliga sedvänjor, struktu-
rer och normer berövar flickor och kvinnor makten över sina liv. Det kan vi inte acceptera!

Som kyrka har vi särskilt ansvar. I många länder har människor större förtroende för religiösa ledare än för 
politiker och myndigheter. Därför är det avgörande att religiösa företrädare tar avstånd från exempelvis
tvångsgifte, könsstympning och andra övergrepp. Act Svenska kyrkan har en unik möjlighet att samarbeta 
med andra religiösa aktörer och förändra förtryckande strukturer, oavsett om de finns inom kyrkan eller 
i övriga delar av samhället. Tillsammans med andra kyrkor, organisationer och tusentals frivilliga arbetar 
Act Svenska kyrkan för mer rättvisa samhällen, där flickor och kvinnor kan göra sina egna val. Tillsammans 
kan vi bryta skadliga traditioner! 

Var med i kampen för alla flickors rätt till ett värdigt liv. 
Swisha din gåva till julinsamlingen: 900 1223

Swisha även till våra övriga kollektändamål!
Om du inte har möjlighet att gå till kyrkans olika gudstjänster eller mässor , så har du ändå chansen att dela 
med dig till veckans ändamål. Du kan ge kollekt genom att swisha din gåva via Vist församling eller 
Vårdnäs församling. Du hittar respektive swishnummer här nedan och på baksidan av församlingsbladet. 
När du swishar så skriver du ”Kollekt” i kommentarsfältet. Våra kollektändamål för respektive söndag hittar 
du på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

Swish nr
Vist församling:
123 510 2561

Swish nr
Vårdnäs församling:

123 545 8039

Glöm ej märka med ”Kollekt”
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Text: Torbjörn Pettersson
Foto: IKON om inget annat anges

Vi söker Dig som är intresserad och är beredd 
att ställa upp som förtroendevald och göra 
en insats för Vist Vårdnäs pastorat under 
nästa mandatperiod 2022 - 2025.  

Tillsammans gör vi 
KYRKOVALET 
i Vist och Vårdnäs  pastorat 
19 SEPTEMBER 2021

Svenska kyrkan är dess medlemmar, utan oss skulle inga gudstjänster firas – kyrkor och 
församlingslokaler skulle gapa tomma. Utan medlemmar skulle inga barngrupper med skratt 
höras, ingen musik från körer och orgel klinga, inga som tillsammans dricker kaffe och möts på 
ett församlingscafé. Det nyfödda barnet skulle inte bli döpt, den unga konfirmanden skulle inte 
tillsammans med andra jämnåriga få lära sig om Jesus kärleksbudskap, de lyckliga tu som förenas 
under Guds försyn skulle inte kunna gifta sig och den möjlighet till ett sista farväl av en kär 
anhörig eller gammal vän som en begravning ofta är, skulle gå om intet. 

Svenska kyrkan ger människor stadga i livet, genom de kyrkliga handlingarna men också genom 
att alltid finnas och göra samma sak; vid advent, jul och påsk, samt med uthållighet värna de ut-
satta i samhället. Svenska kyrkan ska vara en kyrka som människor har en positiv relation till och 
känner glädje över att tillhöra. Du betyder mer än du tror!

Foto: Isak Kignell

Foto: Karin Dahlström



8 9

Svenska kyrkan ska vara en demokratisk folkkyrka. För att denna vision inte bara ska vara tomma 
ord utan faktiskt kunna uppfyllas behövs en viktig komponent – förtroendevalda och frivilliga. 
Utan Dig som förtroendevald kan Vist Vårdnäs pastorat inte fungera som vi vill att det skall göra. 
Pastoratets organisation behöver förtroendevalda för att kunna utföra församlingens 
grundläggande uppgift, att fira gudstjänst, bedriva undervisning samt utöva diakoni och mission. 
Ditt engagemang och delaktighet behövs i de olika beslutande organen kyrkofullmäktige, 
kyrkoråd och församlingsråd.

Som förtroendevalda har vi som uppgift att möjliggöra 
pastoratets verksamheter genom att: 

* vara huvudman för Kyrkbackens förskola 
* vara huvudman för begravningsverksamheten
* vara en god arbetsgivare till drygt 20 anställda
* vård och underhåll av 2 kyrkor, 2 församlingsgårdar och övriga fastigheter 
* följa upp verksamhet, budget och bokslut

Pastoratet omsätter ca 20 miljoner per år. 

Nomineringsgrupperna för pastoratets kyrkofullmäktige påbörjar sitt arbete redan nu och 
behöver ca 30 förtroendevalda, som sedan väljs den 19 september nästa år. Det är mycket 
viktigt att vi blir tillräckligt antal förtroendevalda till fullmäktige för att kunna 
fortsätta vara Vist Vårdnäs pastorat. Annars hotar uppdelning och sammanläggning 
till andra pastorat.

Men vi behöver fler förtroendevalda till främst församlingsråden för Vist och Vårdnäs 
församling, som skall väljas på ett församlingsmöte för respektive församling under november 
månad 2021. Mer information från pastoratets nomineringsgrupper om hur du anmäler ditt 
intresse kommer under första kvartalet 2021. Information om valets genomförande kommer i 
församlingsbladets augustinummer 2021.

För kyrkofullmäktige och valnämnden.
Torbjörn Pettersson
Ordförande
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Har du någon kunskap/kompetens som passar 
perfekt här hos oss? 

Är du intresserad av att vara med i något av våra 
församlingsråd, bli kyrkvärd eller hjälpa till på något 

annat sätt?
Ring oss på 013-520 01 
eller maila oss på adress: 

vistvardnas.pastorat@svenskakyrkan.se

PÅ GÅNG 
I PASTORATET

Det är en konstig tid vi lever i. 
Smittoläget för Covid-19 förändras ständigt och vi måste alla göra anpassningar på olika sätt. 
Här brukar vårt gudstjänstkalendarium stå, men då vi redan nu vet att kalendariet kommer att bli 
inaktuellt på ett eller annat sätt, hänvisar vi till vår hemsida www.svenskakyrkan.se/vistvardnas, 
till predikoturer i Corren på torsdagar samt till våra affischer. Affischerna sitter bland annat uppe 
vid våra kyrkor och församlingshem i Vist och Vårdnäs samt vid affärerna i Bestorp, Brokind 
och Sturefors. Informationen på hemsidan kring våra gudstjänster uppdateras efterhand, så gå 
gärna in i närtid för att veta hur det är tänkt. 
 
Vist Vårdnäs pastorat följer noga Folkhälsomyndighetens rekommendationer och anpassar 
därför alla gudstjänster efter rådande läge för att minimera smittspridning. Det innebär att vi 
ständigt anpassar såväl utformningen av gudstjänsten som antalet deltagare till det som är 
lämpligt. Det betyder att verksamhet och evenemang kan komma att ställas in med kort varsel.

Vi är alla en del av motverkandet av smittspridningen tänk därför på: 

- att stanna hemma om du känner dig dålig, hostar, har ont i halsen eller är snuvig.
- att hålla avstånd.
- att tvätta händerna och använda handsprit.
- att följa de rekommendationer som personalen ger.
- att resan till och från kyrkan kan innebära risk för smittspridning, 
välj därför lämpligt färdmedel.
- följ Folkhälsomyndighetens rekommendationer.
 
Vad kan vi göra om vi inte kan gå till gudstjänsten i kyrkan?
- Vi kan ta del av de gudstjänster som sänds på SVT och som även går att se via SVTplay.
- På Svenska kyrkans webbplats kan vi tända ljus digitalt och be en bön. www.svenskakyrkan.se
- Vi kan ringa en vän.
- Vi kan ringa någon av pastoratets präster eller till jourhavande präst.

Kyrkoherde Elin Strömblad 013-54025
Församlingsherde Niklas Lüning 013-52916
Församlingsherde Alexandra Moraitis 013-41317
Jourhavande präst 112

Hälsningar från Elin Strömblad, Kyrkoherde i Vist Vårdnäs pastorat

Foto: Karin Dahlström
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PÅ GÅNG 
I PASTORATET

MED RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR!  
Se predikoturer och hemsidan; www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

Föreläsning om Vårdnäs kyrktorn

Ojämna veckor Onsdagar 14.00-15.30
Vi träffas i  kvarterslokalen på 
Blåeldsvägen 58
Max 10 personer inkl personal.

När Coronapandemin slog till blev ”Bänkprat” en 
lösning. Nu när vintern närmar sig, vill vi ändå 
fortsätta om vi kan, men inomhus på olika sätt. 
Läs nedan vad som gäller för Vist respektive Vårdnäs. 
Reservation för inställd verksamhet.

Vist församling

Tisdagar 14.00-15.30
Vi träffas i  Eklunda Bestorp
Max 20 personer inkl personal. 

Vårdnäs församling

Ni har väl sett att tornet i Vårdnäs får sig en restaurering. 
Under hösten får kyrktornets tak ett lyft med byte av takspån 
och en första omgång med tjära. Korset får även det en 
förgyllning och luckorna till klockorna blir iordninggjorda. 
Under våren kommer taket att tjäras ännu en gång och 
lanterninen kommer att målas. 

Någon gång under vintern eller våren kommer Elmer 
Franzén som är arbetsledare för detta att berätta och 
visa bilder från restaureringen. 
Håll utkik i vår annonsering!

Föreläsning covid-19
Den legitimerade sjuksköterskan Margareta Fransson 
kommer vid tillfälle och talar om rehabiliteringen av de 
patienter som legat på intensivvårdsavdelning i samband 
med Covid-19. I de flesta fallen är rehabiliteringsperioden 
mycket längre än vad de flesta känner till och patienterna 
kan också vara i mycket dåligt skick och behöva lära om 
de mest grundläggande kroppsfunktionerna. På många 
sätt kommer det att bli en tankeväckande kväll och 
kanske ge lite annorlunda syn på vad Coronaviruset kan 
ställa till med. 
Föreläsningen kommer någon gång under 
vintern eller våren. 
Håll utkik i vår annonsering!

Jämna veckor Onsdagar 10.00-12.00
Vi träffas i Vist församlingshem
Max 20 personer inkl personal

Torsdagar 14.00-15.30
Vi träffas i  Vårdnäs kyrka
Inställt vid begravning

Välkomna till
 BÄNKPRAT
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Församlingsverksamhet    
Kyrkoherde Elin Strömblad  ....................................................013-540 25.....0705-40 87 03 
Präst Vårdnäs Församlingsherde Alexandra Moraitis  ......013-413 17....0735-21 12 46
Präst Vist Församlingsherde Niklas Lüning ........................013-529 16......0703-55 29 16
Kantor Vårdnäs Anne Gustavsson-Jarl  ..........................013-411 13..........0735-21 12 49 
Kantor Vist Jeanette Ståhlkvist  ........................................013-529 40.........0735-21 12 45
Församlingsassistent Marie Gustafson   ...........................................................0722-15 94 07
Församlingspedagog Anita Ericsson ...................................................................0706-85 29 53
Församlingspedagog Susanne Franzén .........................Susanne.Franzén@svenskakyrkan.se
Cafévärdinna Vist Jaana Björk  ...................................................................................013-525 74

Kyrkogård- och fastighetsförvaltning
Kyrkvaktmästare Vist  ..................................................................................................013-520 80
Innevaktmästare Vist Annika Zeylon  ................................013-525 74........0735-21 12 43
Kyrkvaktmästare Vårdnäs  ...........................................................................................013-410 41

Administration 
Administratör/Kommunikatör Karin Dahlström  ............013-520 01........0735-21 12 42
Förvaltningsassistent Lena Lundh  ....................................013-520 25........0735-21 12 44

Övrigt
Kyrkbackens förskola  ...................................................................................................013-414 14
Rektor Tobias Pihlblad....................................................................................................013-411 04
Vårdnäs församlingshem  ............................................................................................013-414 57

Förtroendevalda
Ordförande kyrkofullmäktige Torbjörn Pettersson ........................................0706-72 74 23
torbjorn.siv.pettersson@telia.com
Ordförande kyrkorådet Barbro Wadström .......................................................0708-61 94 61
barbro.wadstrom@svenskakyrkan.se
Ordförande församlingsrådet Vist Christer Nilsson .......................................0763-28 32 50
solstugan.morketorp@hotmail.com
Ordförande församlingsrådet Vårdnäs Britt-Marie Edman ................................013-411 65
bm.edman@outlook.com

N
at

tv
io

ls
vä

ge
n 

5
, 5

8
9

 6
1

 S
TU

RE
FO

RS
Te

le
fo

n:
 0

1
3

 -
 5

2
0

 0
1

M
ai

l: 
vi

st
va

rd
na

s.
pa

st
or

at
@

sv
en

sk
ak

yr
ka

n.
se

 

V
IS

T 
 V

Å
RD

N
Ä

S 
PA

ST
O

R
AT

V
IS

T 
O

C
H

 V
Å

RD
N

Ä
S 

FÖ
RS

A
M

LI
N

G
SE

XP
ED

IT
IO

N
Te

le
fo

nt
id

er
: M

ån
da

g 
1

0
-1

2
, T

is
da

g 
1

3
-1

5
 o

ch
 T

or
sd

ag
 1

0
-1

2
M

ed
 a

nl
ed

ni
ng

 a
v 

C
or

on
av

iru
s 

co
vi

d-
1

9
 h

ar
 e

xp
ed

iti
on

en
 e

j ö
pp

et
 f

ör
 b

es
ök

. O
m

 d
u 

be
hö

ve
r 

be
sö

ka
 o

ss
, r

in
g 

0
1

3
-5

2
0

 0
1

.
Fö

r 
m

er
 in

fo
rm

at
io

n,
 s

e 
vå

r 
he

m
si

da
: w

w
w

.s
ve

ns
ka

ky
rk

an
.s

e/
vi

st
va

rd
na

s

Kontakt

Om du inte har möjlighet att komma till kyrkan kan du ändå 
vara delaktig på olika sätt. Du kan be, få hembesök, 

fira nattvard hemma och ge kollekt via swish!
Swisha din gåva till:

Vårdnäs församling   swishnr: 123 545 8039
Vist församling   swishnr: 123 510 2561

Läs om våra kollektändamål för respektive söndag på vår hemsida 
www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

Med anledning av Coronavirus covid-19 
ser våra verksamheter lite annorlunda ut. 

Gå in på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/vistvardnas för vidare 
information om våra gudstjänster och verksamheter.

Har du frågor eller vill prata bort en stund är du 
välkommen att ringa oss 

013-413 68


